Администрация города Благовещенска
Амурской области

24.04.2020 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 1272

г. Благовещенск

О внесении изменения в
постановление администрации
города Благовещенска
от 17.01.2020 № 90

В целях эффективности принятия решений по цифровизации
городского хозяйства
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав рабочей группы по реализации ведометвенного
проекта Цифровизации городского хозяйства «Умный город» на территории
муниципального образования города Благовещенска, утвержденный
постановлением администрации города Благовещенска от 17.01.2020 № 90 (в
редакции постановления администрации города Благовещенска от 20.02.2020
№ 552), следующее изменение:

ввести в состав рабочей группы Бочарова Константина Витальевича -
советника губернатора Амурской области.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном
сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска В.С.Калита